

Karayolları Genel Müdürlüğü  
Araştırma ve Geliştirme Dairesi Başkanlığı  
Bitümlü Karışımlar Laboratuvarı  
Deney Raporu  
Test Report

ARGE-Ü-BK

155-91652  
-BK-1/1

31.03.2016

İÇM DENEYİ-TECROAD KATKILI (Optimum Bitüm %15 Oranında Azaltıldığı Beyan Edilen)

DENEY ADI	Dp (g/cm <sup>3</sup> )	Vh (%)	DENEY SONUCU (kg/cm <sup>2</sup> )
Koşullu İÇM	2,463	2,85	10,05
Koşulsuz İÇM	2,465	2,74	11,90
Çekme Mukavemeti Oranı, %			84,5

TİO DENEYİ-TECROAD KATKILI (Optimum Bitüm %15 Oranında Azaltıldığı Beyan Edilen)

TİO	% Sıkışma		%99
	Dp		2,453
Geçiş Sayısı	1000		0,91
	3000		1,31
	5000		1,74
	10000		2,14
	30000		2,70
	50000		3,13

  
Hakan ORAL  
Bitümlü Karışımlar Müh.

  
Savaş Nedim TUTAN  
Bitümlü Karışımlar Şefi

  
Muhammet KOMUT  
Üstyapı Geliştirme Şb. Md.

Deney sonuçları, sadece deneye tabi tutulan numuneler için geçerlidir.

Laboratuvarlarımız tarafından numune alma işlemi gerçekleştirilmediğinden, deneye tabi tutulan numunelerin temsil özelliğinden laboratuvarlarımız sorumlu değildir.



Araştırma ve Geliştirme Dairesi Başkanlığı, TS EN ISO 9001 standardına uygun olarak belgelendirilmiştir.  
ARGE KP 01-FR 04 Rev 03

Bu rapor, laboratuvarın yazılı izni olmadan kısmen kopyalanıp çoğaltılamaz.  
İmzasız ve mühürsüz raporlar geçersizdir

This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory.  
Test reports without signature and seal are not valid.